
Byt 3+1 Praha Háje po rekonstrukci

Vlastnictví: družstevní Okres: Praha 4

6.990.000 Kč Druh: 3+1 Město: Praha
Typ: prodej Ulice: Štichova

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji vkusně zařízení byt 3+1 (76m2) s velkým balkonem (8m2) a sklepní kójí (2m2) pro pohodlné bydlení menší
rodiny. Byt prošel v roce 2015 kompletní rekonstukci. Lokalita v Praze-Háje představuje ideální spojení veškeré občanské
vybavenosti města a krásné přírody kousek od domu. Byt je aktuálně v družstevním vlastnictví, ale brzy bude schválen převod
do vlastnictví osobního. V bytě se nachází velký obývací pokoj s průchodem do jídelní části a ke kuchyňskému koutu. Z
obývacího pokoje je vstup na prostorný balkón, na kterém lze v létě chytat bronz. K bytu též náleží technická místnost, která
zvládne pojmout pračku se sušičkou a mnoho dalších potřebných věcí k uskladnění.    Parkování před domem je zcela bez
problémů, případně lze vždy zaparkovat cca 6 minut chůze na hlídaném parkovisti. K bytu náleží veškerá občanská
vybavenost a to pěší dostupností. Do 6 minut lze dojít na autobus, kterým se za 5 minut dostanete na metro Háje. Krátkou
procházkou (10 minut) se dostanete do Miličovského lesa, kde se nachází velmi oblíbená lesní školka, malá zoo, velké dětské
hřiště a samozřejmě cyklostezka. U domu se nachází pošta a do 5 minut Lidl a Albert. Přímo před domem je dětské hřiště a do
7 minut se dostanete k rybníku, který nabízí možnost chytání ryb.   V domě je od roku 2016 nový výtah. Byt lze koupit
částečně zařízený.

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: sídliště Podlahová pl.: 70
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 0 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Culka Vítězslav
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 192075

strana 1


